etiam si frigidi et in pte debili sunt  
 si ea tñ sit calida & afflicta sit  
 si in thorace debili empyloru  
 gada in pte guesit, & nectem cal  
 thorax opustuat.

9<sup>to</sup> vi<sup>o</sup> Quoriz 12<sup>o</sup> cur Gal? hic sicut  
 e plenu & ptem afforta n esse ena  
 ur. e. gharu auideri qe hyrudines  
 thordibz humidis et. epō pleno ma  
 nuamine applicantz. p qd melle  
 sunt uerba huius hysto hie nō, si de  
 toz, et calor a medicatibz applica  
 niat tunc & ptem afforta t. e en  
 du epō opustante pleno in humo  
 affluxus opustoz. Hippurmes nō  
 lore nō calore ptem afforta melle  
 tuto pōnt administrari. Veru  
 ante illam usū epō enuare.

Quoriz 13<sup>o</sup> quot modis hores a pte  
 retrocedant, et Gal? tribz modis fieri  
 hore factu a pte robusta. 1<sup>o</sup> hauri  
 ne. 2<sup>o</sup> attractione. ur ptem ad  
 nempe qd sit gravitate. p qd sola  
 te hores ad ptem n dependunt.

Vbi hoc dubium soluit. Et alia res  
 septuaginta in quo sic legitur tota quae  
 oportet dominus ad gratia loca  
 retenta cor uersione quae quod resulsio  
 emanat ut uenisset uacuitate  
 nec et alia huiusmodi sufficit ante  
 usum, resulsio uero quae non emanat ut  
 pura, balnea, illa minime sufficit

9. lib. 16.

Quorundam 16. quod quod dicitur si sensu  
 quod affluet in istam affertur supra  
 huiusmodi sanificanti et resulsio  
 crassi et lenti huiusmodi huiusmodi officio  
 deloant et mollioribus. quod quod durities

Durities aliqua orationis huiusmodi sit quae  
 huiusmodi huiusmodi. et huiusmodi. huiusmodi huiusmodi  
 in aliqua pituita crassa et colambolica  
 edons et huiusmodi mollioribus. auferat  
 huiusmodi durities et multitudinem  
 crassi affluentis et quae huiusmodi lege  
 curat et resulsione indiget. Non  
 durities in sanguine. sed potest ut mollioribus  
 huiusmodi. tertia durities et ex quae  
 orta ut sint perniciosa, et huiusmodi caliditate  
 dispersat. quod huiusmodi quod huiusmodi crassus huiusmodi

tie effluit emollientib. solis curat. 225

et qm intelligat, ita gtorversiatu  
et hoc vult. in pleuribus proprio  
mauon disuentia attribet. gal.  
et friged uauanitu. Et renollentia  
et repellentiu anteqm disuentibz  
et qd tripp. in pleuridie disuentio  
habuit hoc mato morbifca, sicut  
gal. sed hoc doloris solandi, qd  
et in piono uendicat

et qd dicit gal. in raris et spongiosis qd  
tentos hores fauliy disenti, qm in duris  
cu in glandulis raris, et spongiosis hu  
abine d'igerat, ut pestidiana docet  
et qd in glandulis gtoni humoris d'ig  
disiuntiant, n qm hoc raritatis sed  
mni afflugus excrementicij hore  
de. e. sunt ytes hore excrementicij qd glandu  
endis d'iatu, ita ut linsphula que  
de hore sunt insunabiles existunt, in oio  
de glandule exsurgunt, qe gtonis d'partab.  
hore exsurgunt qd uhoris sanam  
impediunt.